



آتش بازی وریزر با کری در خانه ققئوس ها

با وجود محدود بودن مهره هایش برای انجام یکی از سخت ترین بازی های فصل، تیم بسکتبال گلدن استیت وریزر موفق شد میزبان قدرتمند خود فینیکس سانز را شکست دهد و صد جدول را از چنگ ققئوس ها درآورد، آن هم در خانه خود آنها. وریزر که سی و سومین بازی اش در مرحله گروهی فصل جاری را انجام می داد (یکی بیشتر از تعداد بازی های سانز) در شبی که ستاره سرشناس استفن کری دوباره خوش درخشید و ۳۳ امتیاز گرفت، موفق شد میزبان خود را با نتیجه ۱۱۶ به ۱۰۷ شکست دهد. بعد از کری هم ووتوپوتو که در ۴۹ دقیقه بازی ۱۱ امتیاز گرفت، امتیازآورترین بازیکن مهمان سانفرانسیسکوپی بود. ۷ تا از ۱۹ امتیازپورتو در لحظات پایانی بازی رم به دست آمد تا گلدن استیت وریزر میزبان را شکست دهد. استیو کر سرمربی گلدن استیت وریزر که تیمش حالا تنها به خاطر یک پیروزی بیشتر نسبت به سانز، صدرنشین جدول رده بندی کنفرانس غرب است، در پایان مسابقه گفت: «من برای هر بازی برنامه دارم و تمام جوانب آن را ازبایی می کنم. اوتو امروز فوق العاده بود. او با ورودش بر کیفیت بازی تیم ما اضافه کرد. او با پارتاب های مورتش که حاصل جابجری مناسب در زمین بود و همینطور به خاطر ریاند ها و عملکرد خوبش در دفاع، نقش پررنگی در بازی تیم ما داشت.»

گلدن استیت در حالی دست پر از خانه ققئوس ها خارج شد که بدون سه تا از ۴ بازیکن امتیازآور برتر این فصلش که به دلیل روتن گل های پهاشتی مربوط به کرونا اجازه بازی نداشتند، به میدان رفته بود؛ اندرو ویکینز، دیمین لی و جردن پول. در این وضعیت کری بیشتر از همه بار تیمش را به دوش کشید و برای اولین بار در حرفه اش در یکی از ۹ بازی که در روز کریسمس بازی کرده، بیش از ۲۰ امتیاز گرفت. سانز تا آخرین دقیق شانس کسب پیروزی داشت و شوقی شدید هوادارانش هم به این تیم برای امیدوار ماندن به فرار از شکست کمک می کرد اما در نهایت این اتفاق رخ نداد و این تیم برای سومین بار ۴۸ بازی اش در این فصل تن به شکست داد. بداری این تیم کریس پل با ۲۱ امتیاز و ۵ پاس گل بیشترین سهم را از امتیازات داشت. برترین امتیازآور همیشگی تیم، دوین بوکر امشب چندین بار فروغی نداشت و در این بازی تنها ۱۳ امتیاز کسب کرد که حاصل تنها ۵ پرتاب از ۱۹ پرتاب موفق بود. او حتی پایین تر از داندرو آیتون با ۱۸ امتیاز و میکال بریجز با ۱۷ امتیاز چهارمین نفر در فهرست امتیازآوران تیم بود.

پرواز نیویورکی ها از بالای سر جیمز

دست بسته و در آستانه قبول یک شکست خردکننده در کوآرتر چهارم، تیم بروکلین نتس به معنای واقعی کلمه از روی سر لیبران جیمز به پیروزی رسید. در این بازی جیمز هاردن ویتی میلز به ترتیب با کسب ۲۶ و ۳۴ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن نیویورکی ها شدند تا تیم شان میزبان پرستاره خودش را آنجلس لیکرز را با نتیجه ۱۲۲ به ۱۱۵ شکست دهد. نتس با این پیروزی که بیست و دومین برد در سی و یکمین بازی فصلش بوده تنها روند پیروزی را از سر گرفت بلکه جایگاهش را در صدر جدول کنفرانس شرق بیش از پیش تثبیت کرد. جیمز هاردن، گارد تیم نتس پس از این بازی گفت: «تا زمانی که بازی تمام نشده باشد، تا زمانی که بتوانیم امتیاز بگیریم، همیشه راهی برای کسب پیروزی هست. این شعار تیم ما ست و تا الان هم همین کار را انجام داده ایم.» این بار اما پیروزی نیویورکی ها روزی سر جیمز رقم خورد که تنها در این مسابقه ۳۹ امتیاز گرفته و امتیازآورترین بازیکن تیمش بود. همین موضوع هم این اتفاق را خاص تر می کرد. این صحنه تماشاخی حامل پرش بلند نیک کلاستون بود که یک پرتاب تاب را در فاصله ۴ ثانیه به پایان مسابقه از زوری سر جیمز داخل سبد انداخت تا نتیجه را مساوی کند. این صحنه نقطه عطف بازی بود و بعد از آن هاردن که عیش یک بازی هفته تمام درگیر کرونا بودند امتیازات بعدی را هم گرفتند و بازی را به سود خودشان به پایان رساندند. هاردن در این بازی به جز ۳۶ امتیازی که گرفت، ۱۰ ریباند و ۱۰ پاس گل هم داد تا ریبیل دابل کند. پیش از دو هفته بود که اورپا نتس به میدان رفته بود چرا که طبق پروتکل های NBA و مشکوک به ابتلا به کرونا بود. بعد از چند هم تیمی اش هم به همین سرنوشت دچار شدند تا سه بازی قبلی نیویورکی ها به تعویق بیفتد. جیمز گفت: «بعد از کلی بیکاری و کلی بازی ویدئویی و تماشای تلویزیون حشش بود که این بازی را ببریم.» نتس در حالی بازی را برده که دو ستاره خود کوین دورتانت و کایری ابروینگز را هم در اختیار نداشت.



ژاوی در بازار نقل و انتقالات چه خواهد کرد

زمستان بار سارا گرم می کند؟



جدید خود را امضا کنند.

این دو بازیکن را نمی توان بازیکنان بزرگ جلسی دانست و آنها بر سر تمدید قراردادشان با جلسی هم به توافق نرسیده اند. قرارداد آنتونیو رودیگر هم در تابستان آینده منقضی می شود اما اوضاع مالی بارسلونا به ترتیبی است که اجازه نمی دهد دستمزد بالای این بازیکن را بپردازند.

هفت بازیکن در لیست خروجی

اما این خریدها بدون بازیکنان امکان پذیر نخواهد بود. هفت بازیکن هستند که احتمال جدایی شان وجود دارد. ساموئل اومتیتی، فیلیپه کوتینیو، یوسف دمیر، سرجینیو دست و لوک دی یونگ جایی در برنامه های ژاوی ندارند و با شگاه به دنبال آن است که این بازیکنان را بفروشد اما این کار دشواری است، به ویژه که دو بازیکن اول دستمزد بسیار بالایی می گیرند. در این بین، دست مشتریان زیادی از جمله جلسی و بایرن دارد و احتمال فروختن او از بقیه ساده تر خواهد بود. کلمان لنگله هم احتمال دارد خروج از باشگاه است، هر چند که ژاوی به او بازی می دهد. بارسلونا همچنین آماده شنیدن هر پیشنهادی برای عثمان دمبله است. قرارداد این بازیکن در پایان فصل تمام می شود و منطقی است که بارسا بخواهد او را در همین ژانویه بفروشد.

بارسلونا در صورت موفقیت در فروش اسبیلگوکوتا و آندریاس کریستسن، مدافعان جلسی ساخته است. قرارداد هر دو بازیکن روبه اتمام است و آنها می توانند از اول ژانویه، بیش قرارداد با باشگاه

تقویت خط دفاعی

بارسلونا توجه خود را معطوف سزار آسبیلگوکوتا و آندریاس کریستسن، مدافعان جلسی ساخته است. قرارداد هر دو بازیکن روبه اتمام است و آنها می توانند از اول ژانویه، بیش قرارداد با باشگاه

دوباره اعتماد به نفس مان را پیدا کردیم

ساوت گیت: می توانیم قهرمان جام جهانی شویم

گرت ساوت گیت، مربی تیم ملی انگلیس درباره ۱۲ ماه گذشته صحبت کرده است. تیم او در آستانه اولین قهرمانی تاریخش در جام ملت های اروپا قرار داشت، او حالا می خواهد با تیمش فاتح جام جهانی قطر شود.

سال ۲۰۲۱ سالی خارق العاده بود. آن را چگونه می بینی؟

بله، به نظرم واقعاً سالی خاطره انگیز بود. اینکه در فینال بودیم ولی از خط پایان نگذشتیم همیشه در ذهنمان باقی خواهد ماند اما اگر به صورت منطقی به پیشرفت تیم نگاه کنیم، در دوره حله مقدمانی قبلی، مایه ترین خط حمله اروپا را داشته ایم. فکر می کنم در ۱۲ ماه گذشته، بهترین خط دفاعی دنیا هم از آن ما بوده است. مادر ۱۹ مسابقه ای که در این سال داشتیم، فقط ۲۲ دقیقه از رقیبان خود عقب بوده ایم و این یعنی عملکردی خارق العاده از بازیکنان. آنها فشار بازی در خانه در یک تورنمنت بزرگ را تجربه می کردند. آنها توانستند به جام جهانی راه یابند و مدیدم که برخی تیم های بزرگ نتوانستند شانس فینال را قطعی کنند. ما تنها یک قطعه برای بردن فینال کم داشتیم که اولین فینال ما در ۵۵ سال گذشته اولین فینال اروپایی تاریخ ما بود. پس من خیلی به تیمم افتخار می کنم.

پس از آن شکست در فینال، چه احساسی داشتی و حالا چه حس می داری و به نظرت زمانی که باز نشته شدی چه حس خواهی داشت؟ این بستگی به ۱۵ سال پیش رو آورده دارد. آخر دارد! ببین، من حالا با نگاه بسیار مثبت تری به گذشته نگاه می کنم، چون به عنوان یک مربی می دانم که نمی توانی فقط بر مبنای پیروزی تیمت را ارزیابی کنی. معیارهای ارزیابی باید چیزهای خیلی بیشتری باشند، وگرنه تیم شما پیشرفت نمی کند.

بازیکنانش به سراغ کاوانی خواهد رفت و در غیر این صورت تنها به خرید تورس بسنده خواهد کرد، ضمن آنکه دنی آلوز هم از ژانویه به تیم اضافه می شود. منبع: مارکا



رانکنیک می خواهد به همان نقطه امیدوارکننده برگردد. دویروزی یک بر صفر برابر کریستال پالاس و نورویج سیتی باعث شد یونایتد قبل از بازی های دیشب در رده ششم قرار بگیرد با پنج امتیاز اختلاف نسبت به آرسنال رده چهارمی و البته دو بازی کمتر. بعد از اخراج اوله گونار سولشر منچستریونایتد شب بازی در رقابت های شایطین سرخ همچنین در چهار بازی آخرش با نیوکاسل به پیروزی رسیده و در هر یک حداقل سه گل زده هر چند نزدیک به سه سال است مقابل این تیم کلین شیت نداشت.

اخبار تیمی

ایساک هایدن محور نیوکاسل در بازی با سیتی پنجمین کارت زردش را گرفت و برای این مسابقه محروم است برای همین شان لانگستاف می تواند وسط زمین بازی کند. فدریکو تدراندس و جمال لوییژ هم مصدوم هستند اما وضعیت جونیجو شلوی ویل دومت مهم است. رانکنیک اعلام کرده برای بازی امشب تیم کامل خود را در اختیار دارد و در سالی که روزهای پایانی اش را سپری می کنیم، ۷۹ گل خورده و در آستانه ثبت یک رکورد نامطلوب در تاریخ لیگ برتر است. این تیم سه تا از هشت بازی آخرش در خانه بازیافته اما منچستریونایتد هم چندان آماده این مسابقه نیست. یونایتد به عنوان یکی از تیم هایی که روند آماده سازی اش به خاطر کرونا مختل شده، برای نخستین بار بعد از ۱۶ روز بازی می کند. مرکز تمرین باشگاه بسته شد و بازی با برنتفورد ویرایتون به انجام نرسید اما تیم رالف

ترکیب احتمالی

نیوکاسل: دوبراوکا، مورفی، لاملس، شار ریچی، امبرون، لانگستاف، ویلاک، جولیپتون، ویلسون، سنت ماکسیمین منچستریونایتد: دختا، وارن، مگوایر، تلس، فرد، مک تامینای، سانچو، فرانلندز، رونالدو، رشفورد

گزارش

ستاره های جوان آلمانی در مسیر اولدترافورد ویرتز، هدف اول رانکنیک



یونایتد می داند باید پول خوبی برای این بازیکن بدهد چون او تا سال ۲۰۲۶ با لورکون قرارداد دارد اما رانکنیک به مقامات لالاست خود اطمینان می دهد که این بازیکن ارزشش را دارد و احتمال بوندس لیگا را تهیه کرده که مایل است به اتفاق قرارداد در تابستان بیشتر از ژانویه اولدترافورد ببرد، چه او مربی باشد و چه نباشد.

منچستریونایتد استعدادیابی خود در آلمان را دو سال پیش با بازیکنان سابق تیم ملی انگلیس با یوکر کارامارا از مارسین را مد نظر توجه تیم های نراز اول اروپا قرار گرفته است.

یکی از منابع نزدیک به باشگاه می گوید: «مربی جدید تقریباً همه را در فوتبال آلمان می شناسد و پشت پرده، همچنان زیادی در باشگاه شکل گرفته که از اتفاقات خوبی در باشگاه در چند سال آینده رخ خواهند داد. آلمان مرکز استعدادها است و او نامهای زیادی به مطرح کرده است. همه امیدوارند یونایتد با کمک رانکنیک از رقبایش جلو بیفتد.»

سه بازیکن مورد نظر دیگر رانکنیک، لوکا تنز، اریک مارتل و آرملا بلاکاجاپ هستند. تنز مدافع چپ ۱۸ ساله در مراد بعد از انجام تنها ۱۴ بازی در هرتابرلین به دیو با نوجه با کمک یوونتس گلادباخ پیوست. مارتل، هافبک دفاعی ۱۹ ساله به صورت قرضی از لایپزیگ به آستریا وین رفته و می تواند در دفاع وسط هم بازی کند. بلاکاجاپ ۲۰ ساله و متولد پاریس هم نقش پررنگی در صعود فصل قبل بوخوم به بوندس لیگا داشت.

رالف رانکنیک در تلاش است جوان فوق العاده با استعداد آلمانی، فلورین ویرتز را با ۶۰ میلیون پوند به منچستریونایتد ببرد. مربی شایطین سرخ همچنین قهرمانی از بازیکنان آینده دار بوندس لیگا را تهیه کرده که مایل است به اتفاق قرارداد در تابستان بیشتر از ژانویه اولدترافورد ببرد، چه او مربی باشد و چه نباشد.

الته او گفته دوست دارد بازی اش را در بوندس لیگا بیشتر دهد اما رانکنیک می خواهد نظر او را با کمک پیشنهاد و سوسه انگیز برای بازی در یونایتد تغییر دهد چون می داند برای هر بازیکنی سخت است که پیشنهاد داشتن نقش اصلی در یونایتد دارد.

یونایتد همچنین آماده حیدرا بازیکن لایپزیگ و یوکر کارامارا از مارسین را مد نظر توجه تیم های نراز اول اروپا قرار گرفته است. البته او گفته دوست دارد بازی اش را در بوندس لیگا بیشتر دهد اما رانکنیک می خواهد نظر او را با کمک پیشنهاد و سوسه انگیز برای بازی در یونایتد تغییر دهد چون می داند برای هر بازیکنی سخت است که پیشنهاد داشتن نقش اصلی در یونایتد دارد.

یونایتد همچنین آماده حیدرا بازیکن لایپزیگ و یوکر کارامارا از مارسین را مد نظر توجه تیم های نراز اول اروپا قرار گرفته است.

منبع: اسکای اسپورتنس

تایسون حریفان تمرینی اش را ناک اوت می کرد تا به کارتون تام و جری برسد

ساعت هرینج نفر را ناک اوت می کرد. یک روز از او پرسیدم: رئیس، من کیج شدم، مگر قرارداد نبود در این مسابقات روی تکنیک ها کار کنی؟ او هم جواب می داد اگر ادامه دهیم، تام و جری را از دست

تایسون سال گذشته به رینگ بوکس برگشت و یک مبارزه هشت رانده نمایشی با زوری جونز جونویر برگزار کرد، گفته می شود ماه آینده دوباره در یک مبارزه شرکت می کند. گوتزاس ادامه داد بوکسورهای دیگر حاضر در باشگاه از تایسون وحشت پیدا می کردند وقتی ضربات سنگین او را به کیسه می دیدند: «خودم می دیدم بعضی از آنها می گویند مهم نیست جقد ریول به ما می دهی ما حاضر نیستم جان خودمان را به خطر بیندازیم. بعد هم بساطشان را جمع می کردند و می رفتند.»

تایسون با کمک مربی اش کار دی آمانو به سیک خاصی کشتی می گرفت و اگر چه مربی یک سال قبل از قهرمانی تایسون در گذشت، به خاطر اینکه توانست «فرانکشتاین بوکس» را به وجود آورد، مورد تحسین همه قرار گرفت.

بادیگارد سابق مایک تایسون می گوید قهرمان سابق جهان در جلسات تمرین خیلی بی رحمانه رقیبای تمرینی خود را به سرعت شکست می داده تا به موقع به خانه برسد و کارتون تام و جری را نماندا کند. تایسون یکی از ترسناک ترین بوکسورهای زمان خودش بود وقتی در ۲۰ سالگی عنوان قهرمانی را از زواری جهانی بوکس به دست آورد، جوان ترین قهرمان جهان لقب گرفت.

«مایک آهتین» همچنین قهرمان پلامناخ دوره خودش شد هر چند در رینگ و بیرون آن با جنجال های زیادی همراه بود. او در سال ۲۰۰۵ بعد از شکست های متعدد در برابر گووین مک براید و دنی ویلیامز به طور رسمی اعلام بازنشستگی کرد.

حالا رودی گوتزاس، بادیگارد سابق اواز عزم واراده او در تمرین و علاقه اش به کارتون تام و جری صحبت کرده: «وقتی در لاس وگاس بودیم از ساعت ۱۲ ظهر تا پنج عصر تمرین می کرد. قبل از شروع مسابقات تمرینی خیلی مهربان بود و از رقبایش می پرسید: حالت چطور است؟ خانواده ات خوب هستند؟ امدار که مگر از یک

